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'I': 

Et varsko til alle nordmenn! 
Et stort drama utspilles i Europa: kampen 

mellem den internasjonale jødiske marxisme og . 
de nasjonale bevegelser - mellem en gudløs 

internasjonal materialisme og en nasjonal, ide-

alistisk livsanslmeIse. ] 

* 
Hvem vil seire? - Hele vår civilisa.'sjons frem-

tid avhenger av det. Skal det bli verdensbolsje
vismcn med avskaffelse av eiendomsrett, frihet, 
familie, fedreland og religion, og hele. folliet i 
slavekår i en verdens-sovjet-republikk u.u.der 
jødisk diktatur? 

Eller skal det lykkes Europas folk å redde 
sig fra det blodige marxistis~e ekspel'iment og 
finne utløsning for sin nasjonale kraft i en ny
ordning i samhøve med utviklingen og tidens 
krav? 

Den som hevder at dette ikke gjelder vårt 
land, og mener at det ennu kan blåses nytt liv i 
det hendøende borgerlige systemet i Norge, be
drar folket eller bedrar sig selv. At det bor
gerlige systemet også i dette landet er i full 
opløsning og halveis erobret av marxismen, må 
nu være klart for alle, På det politiske om
råde har den borgerlige politikk spillet full
stendig fallitt ved å overgi regjeringsmakten 
til et grunnlovstridig, marxistisk og revolusjo
nært parti, det såkalte norske arbeiderparti. 

Kampen mot marxismen er dermed i virkelig

heten opgitt av de borgerlige partier. 

* 
De borgerlige partier har deh hele tid hatt 

flertallet, men de har ikke brukt det til å 
stanse marxismen, hverken ved å håndheve lov 
og rett eller ved positive tiltak til å løse tidens 
og folkets krav. De borge1'lige partier er 
klassepartier og de glir hjelpeløst ut i marx
ismen. De baner veien for marxismen og skaper 
grtmnlaget for dens gjenriemførelse, her som 
i andre land. Deres politikk er skjerpet klasse
ka.mp og ender i borgerlirig. De er bevisst eller 
ubevisst marxismens håndlangere. 

Den som stemmer med de borgerlige partier. 
stemmer derfor iiidirekte på marxismen. 

Han hjelper med å forberede sin egen og sitt 
eget folks undergang. 

Venstre har således mer og mer støttet sig til 
«partiet til. venstre for venstre», d.v.s. sam
arbeidet med marxistene. Venstre nektet å være 
med i en samlingsregjering, hvis ikke marx
istene også var med. 

Bondepartiet sluttet omsider allianse med 
marxistene og bragte dem endog til regjer-
ingsmakten. . 

Høire godtok dettegrunnlovstridige forhold, 
og Høires fører, hr. Hambro, uttalte endog i 
Stortinget at Høire vilde gi marxistregjeringen 
en «fair» chance. 

De borgerlige partier har såled,es på det grov
este sviktet sine velgeres tillit. At de nu igjen 
ber om flertallet' og o.m velgernes støtte i sin 

. «kamp» mot marxismen er et stort folkebedrag. 
Det lian hos alle tenkende mennesker bare 
ytterligere fremheve deres store skyld like over
for vårt folli, ved 

at de har latt den røde fare vokse oss over 
ho(let. 

Et typisk eksempel på deres evneløshet. og 
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humbugagitasjon er. også den kjensgjerning at 
de i over et år godtok Trotskys innsmugling og 
hans ophold her i landet. Men nu foran valget 
søker de å slå politisk mynt på Trotsky, efter at 
N S avsløret hans og Arbeiderpartiets forbryter
ske forhold. Med sitt borgerlige flertall har de 
hele tiden kunnet få Trotsky ut av landet og 
marxistregjeringen styrtet. 

Hvis du stemmer med de borgerlige partier, 
godkjenner du dette folkebedrag, at den bor
gerlige partipolitikk kan stanse marxismen. 

* 
Det annet store folkebedrag 

er at marxistiskf arbeiderledere på sin side nu 
Jøker å narre velgerne til å bri dem flertallet un
der nøiaktig de samme slagord om frihet, folke
styre, fred og velstand, som bolsjevikene i sin tid 
brukte for å komme på nakken av det russislie 
~olket. De løi sig til makten, for senere å holde 
den med vold og skrekk-velde. 

Arbeiderpatiets valgagitasjon og valgtalere 
skjuler behendig den virkelige hensikt: å inn
føre russiske tilstande her i landet. Norske 
arbeider! La dig ikke lenger føre ba~ lyset! 
nali Arbeiderpar~iets borgerlige fasade står den 
blodige Trotsky og bolsjevikjødene i Moskva, 
Madrid, Paris og i de andre verdensrevolu
sjonens stormeentrer. 

Når Arbeiderpartiets ledere i Folkets Hus 
våger sig til det, vil de slippe Trotsky løs, og 
det blir han og andre blodige og grusomme 
internasjonale storforbrytere som blir Norges 

herrer her som i Russland. 

* 
Arbeiderpatiet samarbeider ved dette valget 

med Moskva-Immmunistene, som er Stalins be-
. 'lite revolusjonsagenter i Norge. Såvel Ar
oeiderpartiet som KommwIistpartiet har et in
ternasjonalt, kommunistisli program og kjemper 
for det samme mål: å omdanne Norge til en' 

Sovjet-stat, tilsluttet de forenede sovjet-rep1i: 

blikkeI' under ledelse av bolsjevik-jødene i 
Moskva. 

Valget iår gjelder om det skal lykkes å gjøre 
vårt land til en valplass for et marxistisk 
eksperiment av den mest ryggesløse art, eller 
om vårt folks selvopholdelsesdrift og sunde for-

nuft er sterk nok til å møte dette stormangrep 
på vår kultur og vår selvstendighet. 

AUe byggende krefter må trekkes ut av 
klassekampen og partilijeglet og forsones ved 
å gå op i en nasjonal samIingspolitilik. 

* 
Alene en nasjonal bevegelse, som tar op en 

kompronIisløs kamp mot marxismen og sam

tidig har positive forslag til å avskaffe pal·ti
striden og klassekampen ved en ny moderne 
stats- og samfundsorden, og som kan samle bele 
folket fra alle lag og partier, kan stanse den 
skjebnesvangre opløsningsprosess. 

Denne bevegelse er Nasjonal Samling med sitt 
forslag om 

en nasjonal riksregjering uavhengig av parti-

politikk, 

en faglig organisasjon med økonomisk selv
styre, 

-,r'S lO-årsplan for Norges økononIiske gjen

reising, 

en nasjonal bonde- og arbeiderpolitikk, 

en aktiv utenrikspoUtiJ .. k, som verner om våre 
fis]~eres og fangstfoll{s hevdvunne rettigheter 

- gjenopretter og sikrer vår noitralitet. 

Dette er den eneste veien til å bevare eien
domsretten, vår frihet og fred. Det er også veien 
til HELE FOlJiET I ARBEID - til gode og 
trygge kår for alle nordmenn. 

* 
La dig ikke skremme av partipolitikernes 

klager over at NS vil diktatur. Hvad de egent
lig klager over er, at N S vil fri folket fra 
DERES diktatur! 

La dig heller ikke skremme av de borgerlige 
partipolitikeres svindelagitasjon om de bort
kastede stemmer. Det er i strid med folke
styrets ide å ville skremme folk til å stemme 
mot sin overbevisnig. Gi Nasjonal Samling 
din stemme lAR! Ved neste valg er det kanskje 
for sent. Stem efter ditt hjerte og din over
bevisning. Kast ikke stemmen bort på de døds
dømte borgerlige partier, som bare bærer marx
ismen frem. 

I KAMPEN MOT MARXISMEN ER EN
HVER STF~MME BORTKASTET SOM IKKE 

. GAR TIL NA....'YONAL SAMLING. Og ikke e Il 
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stemme er bortkastet som går til N S. Minst 
100 000 stemmer til N S er en garanti mot over
raskende sociale revolusjonsforsøk. 

* 
.. :Og DU som vil gi din stemme til marxismen 
(kommunismen) d.v.s. til Arbeiderpartiet og 
Kommunistpartiet - forstå at du gjør dig 
solidarisl.: med arbeidernes og folkets fiender, 
med internasjonale forbryterske h:refter som 
. vil styrte oss alle i ulykken, og bare bruker dig 
som brikke i et internasjonalt spill. hvis mål 

er 
det jødiske vCl'densherredømme og utbytter-

kapitalismens triumf. 
Det marxistiske system. som bygger på rov, 

I,lyndrillg og hat og vil gjøre alle, undtatt de 
politiske ledere, til eiendomsløse, til proletarer 
og statsslaver, er ikl{e løsningen. M,enneskene --skal il\:ke trekkes ned i blod og søle. De skal 
løftes opover mot frihet og rettferd, gode og 
trygge kår for alle. Og veien til det er ikke 
den borgerlige halvmarxisme eller Arbeider
partiets kommmlisme, men NASJONAL SMI
LING. 

Vi vil iklm proletarisere folket. Vi vil bygge 

et samfund hvor enhver bar· chance til å. skape 
sig et godt hjem og et rimelig og rettferdig 

utkomme. 

Nordmenn! 

Forlat ldassekampfronten! 

Forlat den borgerlige ldassefront ~ 

Forlat marxistfronten! 

Forlat den røde folkefronten! 

Il'ri dig fra fortrollingen og gå inn for en 
nasjonal politikk, som skal redde vårt land fra 
det truende fremmedvelde og bygge den nye 
stat av frie nordmenn. 

La oss som frie mennesker søke å løse 
w-tmf1Uldsvanskelighetene i samarbeid på fre
delig vis, med plan og framsyn i arbeidet, slik 
som det sømmer sig norske kvinner og menn. 

La oss ved samlet innsats, ikke bal'e overvinne 
tidens vanskeligheter, men også se og utnytte 
dens store muligbete;r til rik fl'amgang, og reise 
folket til nytt liv., politisk, økonomisk og 
moralsk. 

N li gJelder det ikke partier. - Nu gjelder 
det folket og fedrelandet. 

VIDKUN, QffiSLING. 
~~ , 

T.hronsen & CO.8 boktrykkeri. 
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